•V %

BỘ XÂY DỰNG
TỐNG CÓNG TY VIGLACERA - CTCP

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: u  /TCT-QHCĐ Hà Nội, ngày 29 tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO
(Về việc Gõ’ hạn chế chuyển nhượng 5 năm từ ngày 22/07/2017

đến ngày 22/07/2019)

Kính gửi: Quý cổ đông Tổng Công ty Viglacera - CTCP

Tên Tổ chức phát hành: TÔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP
Mã cồ phiếu: VGC
Trụ sở chính: Tầng 16 & 17, Tòa nhà Viglacera, Sô 1 Đại lộ Thăng Long, phường Mê Trì,

quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.
Điện thoại: (024) 3553.6660 Fax: (024) 3553.6671

Căn cứ danh sách người sở hữu chứng khoán chuyên nhượng có điêu kiện đôi với Cán bộ
nhân viên Tồng Công ty Viglacera - CTCP đăng ký mua theo số năm cam kết làm việc tại Tổng
Công ty theo quy định tại Khoán 2, Điều 48, Nghị định 59/2011/NĐ-CP ngày 18/07/2011 của
Chính Phủ. ^ ^ 00108;

Đến nay Tồng Công ty Viglacera -  CTCP đã gở hạn chế chuyển nhượng cho các cổ T0NÍ;
đủ điều kiện gỡ hạn chế chuyển nhượng 5 năm (từ ngày 22/07/2014 tới ngày 22/07/2019). TSỳ CONG
nhiên, do chưa có đủ thông tin của một số cổ đông nên Tổng Công ty Viglacera -  CTCP chfti VIGLAC
thưc hiên gỡ han chế chuyền nhương cho Quý cố đông. CT c'  . '  .  _ _ _ _ _ _

Vì vậy, đê gỡ hạn chê chuyên nhượng cho các cô đông, rông Công ty Viglacera -  CTCP đê -
nghị các cồ đông có tên trong danh sách đính kèm công văn:

Đối với các cổ đông đã lưu ký chứng khoán tại các Công ty Chứng khoán: Đê nghị các
cổ đông gửi thông tin về số tài khoản chứng khoán và số điện thoại liên hệ của các cổ
đông về địa chỉ sau: thuvtt@viglacera.com.vn hoặc liên hệ theo số điện thoại:
0976.914.912 để cung cắp thông tin.

Đối với các cổ đông chưa lưu ký chứng khoán: Đê nghị cô đông liên hệ Tông Công ty
Viglacera -  CTCP theo SĐT: 0976.914.912 nham cung cấp các thông tin cần thiết phục
vụ việc gỡ hạn chế chuyển nhượng.

Các thông tin của các cồ đông cần gửi chậm nhất ngày 15/09/2019. Các trường hợp chưa
cung câp thông tin, Tông Công ty Viglacera -  CTCP sẽ thực hiện gỡ hạn chế chuyển nhượng
vào đợt sau khi có đầy đủ thông tin theo yêu cầu của Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam.

Trân trọng thông báo!

Noi nhận: 'Ậ/
- Đặng Website Tổng Cong ty
- Lưu: VP, TCKT, QHCĐ TCT.

PHO TONG GIAM ĐOC
Qlạuụhi cAitk Quản

mailto:thuvtt@viglacera.com.vn

DANH SÁCH CÓ ĐÔNG ĐỦ ĐIÈU KIỆN GÕ HẠN CHẾ
CHƯYÉN NHƯỢNG 5 NĂM

(Đỉnh kèm thông bảo số /TCT-QHCĐ ngày 29/08/2019)

S T T Họ và tên Số CM TND Địa chí

1 Nguyễn Thị Thuý Hằng 012194430 135A Mai Hắc Đế, phường Lê Đại Hành, Quận Hai Bà
Trưng, Hà Nội

2 Hà Văn Nhuận 130105102 nhà 7 Tổ 43, khu 18, p. Gia cẩm ,Việt Trì, Phú Thọ

3 Mần Hoàng Hải 125232496 thôn Trung Bạn, xã Đông Thọ, Yên Phong,
Bắc Ninh

4 Nguyễn Trọng Anh 125243624 Khu phố l,cẩm  Giang, Đồng Nguyên, Từ Son, Bắc Ninh
5 Nguyễn Thị Hường 125251174 số 68 Nguyễn Đăng Đạo, Yna, Kinh Bắc, Bắc Ninh

6 Nguyễn Ngọc Tuấn 013581600 số 9A, tổ 34, khu 6, ngách 107/100, ngõ 107 Lĩnh Nam,
P.Vĩnh Hưng, Hoàng Mai, Hà Nội

7 Nguyễn Văn Hân 162736458 Xóm Văn Phú, xã Xuân Tân, huyện Xuân Trường, tỉnh
Nam Định

8 Trưcmg Đình Hiếu 111563178 P401, B2, Tập thê Viện Nhi, Láng Thượng,Đống Đa, Hà
Nội

9 Trịnh Tuấn Hoằng 172643220 P.306, N05, KĐR Pháp Vân, Tứ Hiệp, Hoàng Mai, Hà
Nội

10 Trần Lê Minh 011431810 F317 nhà C3 Kim Liên, Đống Đa, Hà Nội
11 Nguyễn Thu Hằng 012348500 25 ngách 132/58 Khương Trung, Thanh Xuân, Hà Nội

12 Trần Văn Tuyến 012199247 Số 4, ngõ 73, tổ 12, cụm 2, Phường Xuân La, Tây Hồ, Hà
Nội

13 Nguyễn Minh Phú 013623957 Khu đường 23b, Thanh Lâm, Mê Linh, Hà Nội

14 Phạm Thái Quang 111844861 SN 34, ngõ 141 Nguyễn Khang, Yên Hoà, cầu Giấy, Hà
Nội

15 Vũ Hồng Quang 111193162 Khu TT Công ty xi măng Sài Sơn, Quốc Oai, Hà Nội
16 Hoàng Văn Giáp 013120507 Số 25/26 tổ 4, Tư Đình, Long Biên, Hà Nội
17 Cao Thành Đạt 012803838 Thôn Đặng, Đặng Xá, Gia Lâm, Hà Nội
18 Lê Văn Ba 111665360 áng Thượng, Lê Thanh, Mỹ Đức, Hà Nội
19 Nguyễn Thu Thuỷ 125252535 96 Trần Hưng Đạo, Tiền An, TP Bắc Ninh, Bắc Ninh
20 Nguyễn Thị Hải Ninh 125023948 Xuân ổ B, Võ Cường, TP Bắc Ninh, Bắc Ninh
21 Đào Thị Quyên 125210828 Xuân Bình, Đại Xuân, Quế Võ, Bắc Ninh
22 Nguyễn Trọng Xây 125193624 Phú Lâm, Tiên Du, Bắc Ninh
23 Vũ Quang Huấn 012238765 Số 929 CT4 Khu đô thị Mỹ Đình, Từ Liêm, HN

24 Vũ Thế Minh 012995955 C34, ngách 455, đường Hà Huy Tập, TT Yên Viên, Gia
Lâm, Hà Nội

25 Bùi Xuân Sinh 010803077 Số 89 Cố Bi, Gia Lâm, Hà Nội
26 Nguyễn Công Hưởng 125284197 Hoàn Sơn, Tiên Du, Bắc Ninh
27 Nguyễn Công Lượng 011436092 Xóm 3, Phù Đổng, Gia Lâm, Hà Nội
28 Nguyễn Ngọc Quý 125114692 Đại Đồng, Tiên Du, Bắc Ninh
29 Nguyễn Trọng Dựng 125207033 Tam Đảo, Phú Lâm, Tiên Du, Bắc Ninh
30 Phan Khắc Thanh 125172353 Tân Chi, Tiên Du, Bắc Ninh
31 Nguyễn Ngọc Khuyên 125159160 Hoàn Sơn, Tiên Du, Bắc Ninh
32 Lê Tiến Hùng 125246663 Đình Bảng, Từ Son, Bắc Ninh
33 Nguyễn Trường Giang 013110057 Công ty Xây dựng Viglacera, KCN Yên Phong, Bắc Ninh

34 Nguyễn Hải Vân 036063000050 Công ty Xây dựng Viglacera, KCN Yên Phong, Bắc Ninh

35 Nguyễn Mạnh Chấn 125264869 Tầng 15 Tổng Công ty Viglacera, Tòa nhà Viglacera, số
1 Đại lộ Thăng Long, Hà Nội

2

STT H ọ và tên Số C M T N D Địa chỉ

36 Nguyễn Hữu Dũng 135111244 Cty Thi công cơ giới Viglacera -Nhà A2D2 KĐT Đặng
Xá - Gia Lâm

37 Dương Hải Quân 012344071 Cty Thi công cơ giới Viglacera -Nhà A2D2 KĐT Đặng
Xá - Gia Lâm

38 Phạm Đình Cường 125261528 Cty Thi công cơ giới Viglacera -Nhà A2D2 KĐT Đặng
Xá - Gia Lâm

39 Phạm Thị Lan Phương 012913665 Công ty Sen vòi Viglacera. Phường Tây Mỗ, quận Nam
Từ Liêm, TP Hà Nọi

40 Nguyễn Ngọc Thành 019081000012 Công ty Sen Vòi Viglacera, P.Tây Mỗ, Q. Nam Từ Liêm,
Hà Nội

41 Nguyền Đức Thành 017229521
Công ty Sen vòi Viglacera, phường Tây Mồ Quận Nam
Từ Liêm, TP Hà Nội

42 Trần Quang Huy 012917898
Công ty Sen vòi Viglacera, phường Tây Mỗ Quận Nam
Từ Liêm, TP Hà Nội

43 Trần Mạnh Đạt 010412464 Số 17, Ngõ 640/21/10, Nguyễn Văn Cừ, Long Biên, Hà
Nội

44 Ngô Duy Hảo 141709686
Công ty Sen vòi Viglacera. Phường Tây Mồ, quận Nam
Từ Liêm, TP Hà Nội

45 Trịnh Văn Tứ 013479152 Nhà số 2 ngõ 485 Đường Xuân Đỉnh, tổ dân phố Cao
Đinh, Phường Xuân Đinh Quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

46 Trần Thị Thuỷ 111617206
Số nhà 266C - CT6C Phường Kiến Hưng, quận Hà Đông,
TP Hà Nôi

47 Nguyễn Tiến Hiển 163044203 Đội 15, Nghĩa Thái, Nghĩa Hưng, Nam Định

48 Ngô Thị Hương 186459400 Xóm 10, Đức Sơn, Anh Sơn, Nghệ An

3